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Cliente
Agência 912-1
Conta 5145-4 P M COLORADO -CENTRALIZAD
Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2022 SALDO ANTERIOR 204,22 188,653926
04/10/2022 RESGATE 58,50 53,998186 1,083369735 134,655740

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,998186
05/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,998186 1,083802447 188,653926
05/10/2022 RESGATE 58,50 53,976627 1,083802447 134,677299

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,976627
06/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,976627 1,084239945 188,653926
06/10/2022 RESGATE 58,50 53,954847 1,084239945 134,699079

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,954847
07/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,954847 1,084672183 188,653926
07/10/2022 RESGATE 58,50 53,933346 1,084672183 134,720580

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,933346
10/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,933346 1,085114414 188,653926
10/10/2022 RESGATE 58,50 53,911366 1,085114414 134,742560

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,911366
11/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,911366 1,085548112 188,653926
11/10/2022 RESGATE 58,50 53,889827 1,085548112 134,764099

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,889827
13/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,889827 1,085993734 188,653926
13/10/2022 RESGATE 58,50 53,867714 1,085993734 134,786212

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,867714
14/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,867714 1,086432039 188,653926
14/10/2022 RESGATE 58,50 53,845982 1,086432039 134,807944

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,845982
17/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,845982 1,086869276 188,653926
17/10/2022 RESGATE 58,50 53,824320 1,086869276 134,829606

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,824320
18/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,824320 1,087308704 188,653926
18/10/2022 RESGATE 58,50 53,802568 1,087308704 134,851358

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,802568
19/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,802568 1,087748625 188,653926
19/10/2022 RESGATE 58,50 53,780808 1,087748625 134,873118

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,780808
20/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,780808 1,088186494 188,653926
20/10/2022 RESGATE 58,50 53,759167 1,088186494 134,894759

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,759167
21/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,759167 1,088628442 188,653926
21/10/2022 RESGATE 58,50 53,737343 1,088628442 134,916583

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,737343
24/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,737343 1,089066512 188,653926
24/10/2022 RESGATE 58,50 53,715728 1,089066512 134,938198

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,715728
25/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,715728 1,089507840 188,653926
25/10/2022 RESGATE 58,50 53,693969 1,089507840 134,959957

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,693969
26/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,693969 1,089944970 188,653926
26/10/2022 RESGATE 58,50 53,672434 1,089944970 134,981492

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,672434
27/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,672434 1,090390454 188,653926
27/10/2022 RESGATE 58,50 53,650506 1,090390454 135,003420

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,650506
28/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,650506 1,090827324 188,653926
28/10/2022 RESGATE 58,50 53,629020 1,090827324 135,024906



Aplicação 19/11/2021 58,50 53,629020
31/10/2022 ESTORNO DE RESGATE 58,50 53,629020 1,091263485 188,653926
31/10/2022 RESGATE 58,50 53,607585 1,091263485 135,046341

Aplicação 19/11/2021 58,50 53,607585
31/10/2022 SALDO ATUAL 147,37 135,046341 135,046341

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 204,22
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 58,50
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,65
SALDO ATUAL = 147,37

Valor da Cota
30/09/2022 1,082488102
31/10/2022 1,091263485

Rentabilidade
No mês 0,8106
No ano 7,7688
Últimos 12 meses 8,8291

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


